## Ostseebad Prerow Der Bürgermeister

## **BEKANNTMACHUNG**



## **Spendenliste 2015**

Übersicht über Spenden gemäß § 44 Absatz 4 Satz 6 der Kommunalverfassung Mecklenburg-Vorpommern

Zuwendungen 2015 Gemeinde Ostseebad Prerow

| Datum      | Betrag       | Zuwendungsart | Zuwendender  | Zuwendungsempfänger | Zuwendungszweck                                 |
|------------|--------------|---------------|--|---------------------|---|
| 23.06.2015 | 1.088,00 EUR | Geldspende    | Kreisfeuerwehrverband NVP<br>Klockenhagen<br>18311 Ribnitz-Damgarten | Jugendfeuerwehr     | zwecksgebunden - Ausrichtung<br>Jugendzeltlager |
| 13.12.2015 | 100,00 EUR   | Sachzuwendung | Cafe Grzonka<br>18375 Ostseebad Prerow                               | Gemeinde Prerow     | Kuchen für Seniorenweihnachtsfeier              |
| 13.12.2015 | 100,00 EUR   | Sachzuwendung | Bäckerei-Cafe Groth/Schuba<br>18375 Ostseebad Prerow                 | Gemeinde Prerow     | Kuchen für Seniorenweihnachtsfeier              |
| 13.12.2015 | 100,00 EUR   | Sachzuwendung | Bäckerei Uwe Koch 18375<br>Ostseebad Prerow                          | Gemeinde Prerow     | Kuchen für Seniorenweihnachtsfeier              |
|            |              |               |  |                     |   |

| 2015 | 1.388,00 EUR |  |  |
|------|--------------|--|--|

## Verfahrensvermerke:

|                    | Datum      | Namenszeichen     |
|--------------------|------------|-------------------|
| veröffentlicht am: | 08.02.2022 | gez. i.A. Karaski |

auf der Internetseite der Gemeinde Ostseebad Prerow unter <u>www.sitzungsdienst-darss-fischland.de/ris/ti-darss-4/</u>